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Realfiction	rekryterar	Søren	Steen	Pedersen	som	COO	med	fokus	på	
bolagets	digitala	medieplattform		
	
Realfiction	Holding	AB	(”Realfiction”)	meddelar	att	Søren	Steen	Pedersen,	med	gedigen	erfarenhet	av	att	
skapa	digitala	plattformslösningar,	har	rekryterats	till	positionen	som	chief	operation	officer	(COO)	med	
tillträde	den	15	december.	Søren	kommer	att	bli	en	viktig	del	i	bolagets	nuvarande	utveckling	mot	att	bli	
en	ledande	global	leverantör	av	helhetslösningar	inom	mixed	reality.	
	
Søren	Steen	Pedersen	har	tidigare	bland	annat	medgrundat	och	utvecklat	bolaget	adQuotas	internationella		
annonseringsplattform	 för	 mobiltelefoner,	 samt	 haft	 en	 liknande	 roll	 på	 MobilePeople.	 Han	 har	 en	
magisterexamen	vid	Handelshögskolan	i	Köpenhamn	med	fokus	på	organisatoriskt	ledarskap.		
	
–	Søren	har	precis	den	erfarenhet	och	kompetens	som	vi	har	eftersökt	till	rollen	som	Realfictions	COO.	Med	
lanseringen	 av	DeepFrame	och	Dreamoc	Diamond,	 samt	utvecklingen	 av	 vårt	 uthyrningskoncept	 och	 vår	
plattform	för	att	 skapa	 innehåll	på	ett	effektivt	 sätt,	har	vi	alla	verktyg	på	plats	 för	att	kunna	växa	 till	en	
ledande,	global	levantör	av	helhetslösningar	inom	mixed	reality.	Med	Søren	har	vi	nu	även	den	ledande	kraft	
som	är	nödvändig	för	att	kunna	sätta	samman	dessa	verktyg	till	en	lätthanterlig	digital	medieplattform	som	
attraherar	både	existerande	och	nya	kunder,	säger	Realfictions	vd	Clas	Dyrholm.	
	
Clas	Dyrholm	ser	även	positivt	på	att	Søren	Steen	Pedersen	har	möjlighet	att	tillträda	positionen	som	COO	
redan	den	15	december	i	år,	vilket	innebär	att	han	kan	bidra	till	att	upprätthålla	bolagets	starka	momentum	
sedan	noteringen	vid	Nasdaq	First	North	i	våras.	
	
–	 I	 dagsläget	har	 vi	 ett	 försprång	på	marknaden	 i	 en	ny	och	mycket	expansiv	bransch,	och	 för	att	 kunna	
bibehålla	denna	ledande	position	är	det	avgörande	att	vi	hela	tiden	utvecklar	och	förfinar	vårt	erbjudande,	
säger	Clas	Dyrholm.	
	
För	mer	information	om	Realfiction	Holding	AB,	vänligen	kontakta:	
Clas	Dyrholm,	grundare	och	VD	
Telefon:	+45	25	22	32	81	
E-mail:	clas@realfiction.com		
www.realfiction.com			
	
Certified	Adviser		
Sedermera	Fondkommission	är	bolagets	Certified	Adviser.		
	
Denna	 information	 är	 sådan	 information	 som	 Realfiction	 Holding	 AB	 är	 skyldigt	 att	 offentliggöra	 enligt	 EU:s	
marknadsmissbruksförordning.	 Informationen	 lämnades,	 genom	 ovanstående	 kontaktpersons	 försorg,	 för	
offentliggörande	den	8	december	2017.	
	
Om	Realfiction	Holding	AB	



Realfiction	Holding	ABs	rörelsedrivande	dotterbolag	grundades	i	Danmark	2008	och	är	en	ledande	aktör	inom	mixed	
reality,	en	marknad	som	beräknas	att	uppgå	till	80	miljarder	dollar	under	2025.	Bolagets	första	produktfamilj,	Dreamoc,	
har	sålts	 i	över	10	000	exemplar.	Den	nya,	patentsökta	produktplattformen	DeepFrame	som	erbjuds	 i	 form	av	både	
större	och	mindre	mixed	reality-skärmar	finns	tillgänglig	för	kunder	sedan	september	2017.	DeepFrame	möjliggör	en	
mängd	nya	 applikationsområden	 för	 bolag	 inom	underhållning,	 tillverkning	 och	detaljhandel.	 Plattformen	utvecklas	
även	för	innovativa	konsumentprodukter.	För	att	göra	det	enkelt	att	använda	Realfictions	produkter	erbjuds	kompletta	
lösningar	som	kan	köpas,	hyras	eller	leasas	i	samarbete	med	ett	globalt	nätverk	av	distributörer	och	innehållskreatörer.	
Realfiction	Holding	AB:s	aktie	handlas	på	Nasdaq	Stockholm	First	North	under	symbolen	”REALFI”.	Aktiens	ISIN-kod	är	
SE0009920994.	
	


